PORTARIA Nº 076/2005.

EMENTA: Designo o Funcionário Municipal Edson Baroni Dal Pra, para responder pela J S M 364º (Secretaria de Serviço da Junta Militar), e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 002/93:

RESOLVE:

Designar o Funcionário Municipal EDSON BARONI DAL PRA, portador do RG nº 7.204.544-0 SSP/PR, para responder pela Secretaria da J S M 364º (Junta de Serviço Militar), a partir de 01 de Março de 2005.

GABINETE DO PREFEITO Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-PR, em 25 de Fevereiro de 2005.

__________________________

              NORBERTO GOEDERT

         - Prefeito Municipal -